
O B S A H .

1. Zpěvy:
Strana

1. Ach, můj nejsladší J e ž í š i ..........................  54
2. Ajhle, Hospodin přijde.................................  1
3. Anděle Boží . .   57
4. Bože, chválíme T e b e .................................  53
5. Bože před Tvou velebností......................  62
6. Dokonáno j e s t ............................................  15
7. Duše věřících ............................................  50
8. Ejhle, oltář Hospodinův.............................. 44
9. Hle, přijde P á n ............................................  3

10. Hospodine, pomiluj n y .............................. 52
11. Hospodine, všech věcí Pane......................  28
12. Hymna císařská............................................  58
13. Hymna papežská......................................... 57
14. Chtíc, aby s p a l ............................................  59
15. Chval, Sióne, S p asite le .............................  21
16. jako dítky к otci svému.............................. 67
17. Kristus, příklad pok o ry .............................. 16
18. Maria, M a r ia ! ............................................  38
19. Maria, ó jméno plné s l a s t i ......................  41
20. Matka p lá č e ................................................ 61
21. Modlitba P á n ě .................................: . 51
22. Narodil se Kristus P á n .............................. 7
23. Náš S p asite l........................................  7.
24. Neseni vám noviny ..................................... 10
25. O Aloisi!.......................................................  43
26. Odpočinuti věčné........................................  48
27. O Jezu, spáso moje.................................  . 9
28. O Maria, útočiště n a š e .............................. 35
29. O sanctissim a............................................  37



30. O shlédni, Bože věčný . . .
31. Pange, lingua..........................
32. Po k á z á n í .............................
33. Pozdravení andělské . . . .
34. Prosba к sv. patronum . . .
35. Pro Tvé svaté drahé rány . .
36. Před kázáním..................
37. Shlédni, Bože.........................
38. Slavná Spasitele Matko . . .
39. Slyšte, slyšte pastuškové . .
40. Smiluj se, ó Pane ...............
41. Svatý B o ž e ..........................
42. Svatý, s v á tý ..................  ^
43. Svatý V áclave......................
44. Šetř mou bídu . . . . . . .
45. Tebe, Bože, velebíme . . . .
46. Tisíckrát pozdravujeme Tebe
47. Tobě, Pane na výsosti . . ,
48. Tu ve c h rá m ě ......................
49. Tvůrce m o cn ý ......................
50. Ukřižovaný K r i s t e ...............
51. Veni s a n c t e ..........................
52. Veselé vánoční hody . . . .
53. Vesele zpívejme . ' ...............
54. Vesel se, nebes Královno! .
55. Vítej, milý Jezu Kriste . . .
56. V půlnoční h o d in u ..............
57. Vstalť jest této chvíle . . .
58. Vyros, nebe, Spasitele . . .
59. Vzpomeň, o Kiálovno milá .
60. Základ církve.........................
61. Zdráva buď, Panno Maria . .
62. Zdráv buď, c h le b e ..............
63. Z úpadů svých v zkroušenosti
64. Zvěstuj t ě l a ..........................

Strana
24
23
52
51

31 
5

12
46
50
50
42
49 
52 
69
32 
26 
55
17 
21 
60
5

20
22
8

19
2

39
18 
4

50 
13 
23



II. Modlitby:
S t r a n a

I. Obecné modlitby katolického kresťana.
Modlitba Páně , .....................................
Pozdravení andělské .................. i . '
Apoštolské vyznání v í r y ..........................
Desatero Božích p řik ázán í......................
Anděle B o ž í................................................
Zdrávas, Královno . . .
Anděl P á n ě ...........................
Růženec ........................................
Vzbuzení tří božských ctností a lítosti .
Modlitba ranní............................................
Modlitba večerní......................’ [ ' ’ ’
Před vyučováním ........................................
Po vyučování ......................
Před j íd le m .................................
Po j íd le .................................  . _ ’
V pátek na památku umučení Páně . . .

II. Modlitby při mši s v a t é .........................
Ш. Modlitby při přijímání svátých svátostí

P o k á n í .......................................................
Svaté přijímání ........................................
Biřmování...................................................

IV. Litanie.

72
72
73 
73
73
74 
74 
7ít 
77 
7!) 
80 
81 
81 
82 
82 
83 
83 
90 
90 
99

100

К nejsvětějšímu jménu l e ž í š ........................ 102
Loretánská ................................................... 105
Ke všem svátým • .................................  110
К nejsvětějšímu srdci Jež íšo v u .....................119

V. Dodatek.
Modlitba za rodiče........................................ 122
Modlitba к sv. patronům českým . . . .  123 
Modlitba za v l a s t ........................................124


